TATIMPAGUESI " FLORAL" NIPT J68319510L

| A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2017
| (Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. “Pershkrimi | Elementéve Llogari Vitit Vitit
| Korespondue| Ushtrimor | Paraardhes
] | |Te ardhurat gjithésejt 21,948,633 21,709,868
1 [Shitjet neto 704 21,861,984 22,118,759
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 708 0 0
- [Qera 7081
Komisione 7082
- |Transport per te trete 7083
- |Tetjera 7088
3 [Ndryshimet né invent.e produk. t& gatshme dhe prodh.né proges 71 86,649 -408,891
4 |[Materialet e konsumuara 601 - 608 12,795,898 13,431,973
5 |Shpenzime postare e telekomunikacioni e sherbime te tjera 0 0 0
6 |Taksa dhe tarifa vendore 634 50,693 46,600
7 |Kosto e punés 641 - 644 7,906,972 7,237,734
- pagat e personelit 641 6,775,690 6,202,000
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644 1,131,282 1,035,734
8 |Amortizimet e AA 681 286,268 334,020
9 |Shpenzime té tjera 684,647 429,155
> Komisione Banke te paguara 24,647 19,155
> Shpenzime Shtyp Shkrime e kangeleri Energiji Elekt ,Uje
> Humbje nga kembimi valutor
> Primi | sigurimit te kredise
> Qera te paguara 660,000 410,000
10 [Totali i shpenzimeve (shuma4-9) = il o 21,724478) 21,479,482
11 [Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryeSore (1424/:3:8) sl 0 A 090,386
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrol!uara 761, 661 0 0
13 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762, 662 0 0
14 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
141 |Te ardh. dhe shpenz. Financ. nga investi. te tjera financi. afatgjata 762’6262’6265'
14.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767, 667 0 0
14.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769, 669 0 0

14.4

Te ardhura dhe shpenzme te tjera ﬁnancnare

768, 668

Fltlml(humbla)paratanm

17

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

ShpenZImet e panjohura

189303

195,828

Elementet e pasqyrave te konsohduara




